
                                     Obec LADNÁ  
 

 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

 

 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 1 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

Zápis z 5./2019 zasedání Zastupitelstva obce Ladná konaného dne 15. 4. 2019 ve foyeru 

haly 

 

 

 

1. Zahájení a uvítání přítomných 

 

5. zasedání zastupitelstva v 19.00 hod. zahájila a řídila starostka Renáta Priesterrathová. 

 

Přítomno: 9 členů zastupitelstva 

 

 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

 

Zapisovatelkou byla navržena:  Jana Balgová   Hlasování: 9-0-0 

Ověřovatelé zápisu:   Ondřej Černý   Hlasování: 9-0-0 

     Vít Černý   Hlasování: 9-0-0 

   

Usnesení č. 1/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná je usnášeníschopné, zapisovatelkou je určena 

paní Jana Balgová a ověřovateli zápisu pan Ondřej Černý a pan Vít Černý. 

 

 

 

3. Program 

 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu zasedání zastupitelstva 

4. Kontrola plnění usnesení 

5. Volba členů stavebního výboru 

6. Schválení náplně činnosti stavebního výboru 

7. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SDH 

8. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SDH 

9. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č 948/1 v k.ú. Ladná 

10. Schválení záměru prodeje hasičského vozu SDH 

11. Schválení přijetí sponzorského daru pro ZŠ a MŠ Ladná 

12. Schválení záměru podání žádosti o dotaci na JMK 

13. Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Ladná – kanalizace a ČOV“ 

14. Schválení Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek na koordinátora BOZP 

15. Schválení Smlouvy o poskytnutí služby koordinátora BOZP 

16. Schválení kupní smlouvy na pozemek parc.č. 870/2 v k.ú. Ladná 

17. Schválení rozpočtového opatření č. 2/2019 

18. Schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ za rok 2018 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 

 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

 

 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 2 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

19. Schválení účetní závěrky obce Ladná za rok 2018 

20. Schválení vyřazení majetku obce 

21. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Myslivecký spolek 

22. Schválení pravidel pro výstavbu v lokalitě Palašovské příděly 

23. Různé, závěr 

 

Starostka navrhla přidat do programu následující body: 

 

Zpráva Finančního výboru a Kontrolního výboru 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro TJ Sokol Ladná 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy o výkonu přestupkové agendy 

Schválení výše odměn členům výborů, kteří nejsou členy Zastupitelstva obce Ladná 

Schválení Mimořádných odměn členům výborů, kteří nejsou členy Zastupitelstva obce Ladná 

Schválení pobírání odměn náhradníkům nastupujícím v průběhu volebního období 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 2/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje program 5. zasedání Zastupitelstva 

obce Ladná s celkovým počtem 29 bodů. 

 

 

 

4. Kontrola plnění usnesení 

 

Kontrola plnění usnesení ze  4./2018 zasedání ze dne 16. 1. 2019 

 

Usnesení č. 3/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná zřizuje tříčlenný stavební výbor. 

Usnesení č. 4/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná volí předsedou stavebního výboru pana Kamila 

Štolla. 

Usnesení: č. 5/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 a 

ustanovením § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví odměnu za výkon funkce předsedy 

stavebního výboru obce ve výši 700,- Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne přijetí 

tohoto usnesení.  

Usnesení č. 6/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje poslední rozpočtové opatření č. 

6/2018 v roce 2018 s příjmy ve výši 3 779 500,- Kč, výdaji ve výši 485 300,- Kč a 

financováním ve výši -3 294 200,- Kč. 

Usnesení č. 7/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce 

Ladná na roky 2020 - 2031 

Usnesení č. 8/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o dílo s firmou IMOS 

Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno, IČ: 25322257 na veřejnou zakázku „Ladná – 

kanalizace a ČOV“ za cenu 95 521 372,12 Kč bez DPH a pověřuje starostku obce podpisem 

smlouvy. Smlouva podepsána. 

Usnesení č. 9/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje podání žádosti o finanční podporu 

z prostředků JMK Podprogramu 2. podpora v oblasti odkanalizování a čištění odpadních vod 

na akci „Ladná – kanalizace a ČOV“. Žádost podána. 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 

 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

 

 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 3 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

Usnesení č. 10/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti 

s Českou telekomunikační infrastrukturou a.s. (CETIN), Olšanská 6, 130 00 Praha 3, na 

pozemku parc.č. 1280/17 v k. ú. Ladná k umístění a provozování komunikačního vedení a 

zařízení za jednorázovou úhradu 1 624,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

Smlouva podepsána. 

Usnesení č. 11/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace z rozpočtu obce Ladná č. 1/2019 pro Malovaný kraj, z.s., 17. listopadu 1a, 

690 02 Břeclav ve výši 3 000,- Kč na projekt „Vydávání Malovaného kraje v roce 2019“ a 

pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána. 

Usnesení č. 12/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Kupní smlouvu na pozemky parc.č. 

945/22 o výměře 131 m2 a 1292/37 o výměře 1 791 m2 v k. ú. Ladná s paní Jaroslavou 

Mlátilíkovou, r.č. 475415/480, bytem Anenská 178/1, 691 46 Ladná za cenu 54 482,- Kč a 

pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána. 

Usnesení č. 13/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje vzorovou smlouvu o nájmu 

hrobového místa na veřejném pohřebišti obce Ladná. 

Usnesení č. 14/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2019 ve 

výši příjmů 265 900,- Kč, výši výdajů 0,- Kč a ve výši financování 265 900,- Kč. 

Usnesení č. 15/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Darovací smlouvu pro 

Římskokatolickou farnost Podivín, Komenského 193/3, 691 45 Podivín ve výši 3 464,- Kč na 

běžný provoz kostela sv. Archanděla Michaela v Ladné a pověřuje starostku obce jejím 

podpisem. Smlouva podepsána. 

Usnesení č. 16/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o právu stavby na akci 

„Přípojka vody pro stávající rodinný dům“ s paní Annou Štěpánovou, Bordovice č. 30, 744 01 

Bordovice na pozemku parc.č. 917/6 v k. ú. Ladná na umístění inženýrské sítě – vodovodní 

přípojky a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána. 

Usnesení č. 17/19/Z4: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o právu stavby na akci 

„Přípojka vody pro stávající rodinný dům“ s panem Josefem Vošvrdou, Na Trkmance 42/38. 

691 46 Ladná na pozemku parc.č. 1136/1 v k. ú. Ladná na umístění inženýrské sítě – vodovodní 

přípojky a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána. 

 

 

 

5. Zpráva Finančního výboru a Kontrolního výboru 

 

Zpráva Finančního výboru 

Zprávu přednesla paní Věra Šúňová. 

Finanční výbor se sešel 5. 2. 2019 a provedl kontrolu účetních dokladů obce od 1. 6. 2018 do 

31. 12. 2018. Finanční výbor neshledal žádné nedostatky. 

 

Zpráva Kontrolního výboru 

Zprávu přednesl pan Stanislav Krůtil 

Kontrolní výbor se sešel 2. 4. 2019 a kontrolní výbor provedl inventarizaci majetku a navrhl 

vyřazení majetku, prošel zápisy ze zastupitelstva a odkontroloval smlouvy. 

 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 

 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

 

 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 4 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

6. Volba členů stavebního výboru 

 

Pan Kamil Štoll navrhl za členy stavebního výboru pana Ladislava Černého a pana Stanislava 

Ivičiče. 

 

Kdo je pro volbu pana Stanislava Ivičiče 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 3/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná volí členem stavebního výboru pana Stanislava 

Ivičiče. 

 

Kdo je pro volbu pana Ladislava Černého 

 

Hlasování: 6-1-2 

Proti: Věra Šúňová 

Zdržel se: Martin Vlk, Renáta Priesterrathová 

 

Usnesení č. 4/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná volí členem stavebního výboru pana Ladislava 

Černého. 

 

 

 

7. Schválení náplně činnosti stavebního výboru 

 

Plán činnosti stavebního výboru navrhl pan Kamil Štoll. Na podnět starostky provedl drobné 

změny, které zaslal členům zastupitelstva až v den zasedání zastupitelstva, a proto se někteří 

členové zastupitelstva nestihli s úpravami seznámit. 

Paní Věra Šúňová navrhla bod přesunout na další zasedání zastupitelstva. Zbylí členové 

zastupitelstva souhlasili se schválením činnosti, aby stavební výbor začal pracovat. 

 

Hlasování: 8-1-0 

Proti: Věra Šúňová 

 

Usnesení č. 5/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje náplň činnosti stavebního výboru. 

 

 

 

8. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SDH 

 

Hlasování: 8-1-0 

Proti: Marek Šoška 

 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 

 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

 

 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 5 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

Usnesení č. 6/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce Ladná č. 2/2019 pro SDH Ladná ve výši 21 000,- Kč na projekt 

„Tradiční krojová májová zábava“ a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

 

 

 

9. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SDH 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 7/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce Ladná č. 3/2019 pro SDH Ladná ve výši 42 000,- Kč na projekt 

„Závody, Den dětí, zbudování hasičského hřiště II. a provoz kroužku mladých hasičů“ a 

pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

 

 

 

10. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 948/1 v k. ú. Ladná 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 8/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene 

č. HO-014330053045/002 s E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 

Budějovice na stavbu „Ladná, Mlýnská, příp. NN, pí Rusu“ za jednorázovou úplatu ve výši 

1000,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

 

 

 

11. Schválení záměru prodeje hasičského vozu SDH 

 

Starostka navrhla prodej vozu formou inzerce. 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 9/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje záměr prodeje hasičského vozidla 

Liaz, typ Š 706 RTHP, CAS 25, a to formou inzerce. Prodej proběhne obálkovou metodou 

nejvyšší nabídce. Obec si vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek. Veškeré náklady 

spojené s převodem automobilu hradí kupující (včetně ekodaně). Nabídky je možno podat na 

obecním úřadě, datovou schránkou, e-mailem. Termín nabídek do 31. 5. 2019. 

 

 

 

12. Schválení přijetí sponzorského daru pro ZŠ a MŠ Ladná 

 

Hlasování: 9-0-0 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 

 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

 

 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 6 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

Usnesení č. 10/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje přijetí sponzorského daru pro 

příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Ladná od ing. Jany Pollákové, Mlýnská 7, 691 46 Ladná, a 

to tiskárny Canon v hodnotě 1 500,- Kč. 

 

 

 

13. Schválení záměru podání žádosti o dotaci na JMK 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 11/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje podání žádosti o dotaci z rozpočtu 

JMK pro rok 2019 na projekt „Ladná, ul. Mlýnská – chodník a veřejné osvětlení, HDV“. 

 

 

 

14. Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Ladná – kanalizace a ČOV“ 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 12/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

„Ladná – kanalizace a ČOV“, kde předmětem dodatku je změna pověřených osob pro vzájemný 

styk a zabezpečení povinností vyplývající ze smlouvy a pověřuje starostku obce jeho podpisem. 

 

 

 

15. Schválení Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek na koordinátora BOZP 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 13/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Zprávu o posouzení a hodnocení 

nabídek na akci „Koordinátor BOZP“ na akci „Ladná – kanalizace a ČOV“ a vybírá jako 

nejvhodnějšího uchazeče firmu CIPRYS s.r.o., Lidická 1. 690 02 Břeclav s cenou 8 000,- Kč 

měsíčně. 

 

 

 

16. Schválení Smlouvy o poskytnutí služby koordinátora BOZP 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 14/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o poskytnutí služeb 

výkonu „Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi“ na akci „Ladná – 

kanalizace a ČOV“ s firmou CIPRYS s.r.o., Lidická 1, Břeclav za cenu 7 500,- Kč měsíčně a 

pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

 

 

 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 

 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

 

 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 7 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

17. Schválení kupní smlouvy na pozemek parc.č. 870/2 v k.ú. Ladná 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 15/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Kupní smlouvu č. 12002018 

s E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, na pozemek parc.č. 870/2 

v k. ú. Ladná o výměře 25 m2 za cenu 15 750,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

 

 

 

18. Schválení rozpočtového opatření č. 2/2019 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 16/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2019 

s příjmy ve výši 285 100,- Kč, výdaji ve výši 285 100,- Kč a financováním ve výši 0,- Kč. 

 

 

 

19. Schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ Ladná za rok 2018 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 17/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje účetní závěrku za rok 2018 

příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ladná, Sportovní 13, 691 46 Ladná, IČ: 75092654 

s výsledkem hospodaření ve výši -214 973,22 Kč, ztráta bude částečně uhrazena z rezervního 

fondu školy ve výši 107 197,79 Kč. 

 

 

 

20. Schválení účetní závěrky obce Ladná za rok 2018 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 18/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje účetní závěrku za rok 2018 Obce 

Ladná, Masarykova 119/60, 691 46 Ladná, IČ: 75082128. 

 

 

 

21. Schválení vyřazení majetku obce 

 

Pan Ondřej Černý navrhl, aby vyřazený majetek obce byl poskytnut k prodeji případným 

zájemcům. 

 

Hlasování: 8-0-1 

Zdržel se: Ondřej Černý 

 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 

 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

 

 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 8 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

Usnesení č. 19/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje vyřazení obecního majetku za rok 

2018 v celkové výši 259 079,40 Kč. 

 

 

 

22. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Myslivecký spolek 

 

Hlasování: 8-0-1 

Zdržel se: Kamil Štoll 

 

Usnesení č. 20/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace z rozpočtu obce Ladná č. 4/2019 pro Myslivecký spolek Ladná ve výši 

50 000,- Kč na projekt „Neinvestiční dotace na zbudování posezení u myslivny a na podporu 

zvěře v zimních měsících“ a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

 

 

 

23. Schválení pravidel pro výstavbu v lokalitě Palašovské příděly 

 

Paní Bohumila Tesaříková a pan Ondřej Černý, Kamil Štoll, Marek Šoška a Vít Černý požadují 

bližší seznámení s touto problematikou a navrhují hlasování na dalším zasedání zastupitelstva.  

 

Hlasování: 3-6-0 

Pro: Stanislav Krůtil, Renáta Priesterrathová, Věra Šúňová 

 

Zastupitelstvo obce Ladná nepřijalo k tomuto bodu usnesení. 

 

 

 

24. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro TJ Sokol Ladná 

 

Zastupitelstvo obce se dohodlo na výši dotace 40 000,- Kč. TJ Sokol Ladná neřeší dlouhodobé 

problémy ve své organizaci. Zastupitelstvo chce výší dotace přinutit vedení TJ Sokol Ladná 

k vyřešení této situace.  

 

Hlasování: 7-1-1 

Proti: Marek Šoška 

Zdržel se: Ondřej Černý 

 

Usnesení č. 21/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace z rozpočtu obce Ladná č. 5/2019 pro TJ Sokol Ladná ve výši 40 000,- Kč na 

projekt „Nákup antuky a údržba tenisových kurtů, oprava soklu, maleb a komínu“ a pověřuje 

starostku obce jejím podpisem. Podmínkou poskytnutí další dotace je převod areálu TJ Sokol 

Ladná obci do 31. 12. 2019. 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 

 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

 

 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 9 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

25. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o výkonu přestupkové agendy 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 22/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o výkonu 

přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků uzavřené podle § 63 zákona č. 128/2000 

Sb. o obcích s Městem Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav za cenu ve výši 

3 000,- Kč za každý projednaný přestupek a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

 

 

26. Schválení výše odměn členům výborů, kteří nejsou členy Zastupitelstva obce Ladná 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 23/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 a 

ustanovením § 84 odst. 2, písm. v) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schválilo odměnu členům 

výborů, kteří nejsou členy zastupitelstva obce 300,- Kč měsíčně od 1. 5. 2019. 

 

 

 

27. Schválení Mimořádných odměn členům výborů, kteří nejsou členy Zastupitelstva obce 

Ladná 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 24/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje mimořádnou odměnu členům 

výborů, kteří nejsou zastupitelé ve výši 1 520,- Kč paní Nataše Málkové, ve výši 1 100,- Kč 

panu Karlu Novozámskému a panu Matěji Filípkovi. 

 

 

 

28. Schválení pobírání odměn náhradníkům nastupujícím v průběhu volebního období 

 

Hlasování: 9-0-0 

Usnesení č. 25/19/Z5: Zastupitelstvo obce Ladná stanovilo ke dni 30. 10. 2018 v souladu 

s nařízením vlády č. 318/2017 a ustanovením § 84 odst. 2, písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, výši odměn neuvolněného místostarosty, neuvolněných zastupitelů a členů výborů, 

kteří jsou členy zastupitelstva. Pokud nastoupí nový člen zastupitelstva obce na uvolněný 

mandát v průběhu volebního období jako náhradník, náleží mu odměna člena zastupitelstva ode 

dne vzniku mandátu, odměna za výkon funkce náleží ode dne zvolení do funkce. 

 

 

 

29. Různé, závěr 

 

Zasedání se zúčastnili 2 občané. 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 

 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 

 

 

                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 10 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

Starostka ukončila zasedání ve 20.35hod. 

 

 

 

V Ladné 16. 4. 2019      Zapsala: Jana Balgová 

         

 

 

 

………………………………….    …………………………………… 

Renáta Priesterrathová, starostka    Martin Vlk, místostarosta 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:      …………………………………… 

                       Ondřej Černý 

 

 

 

 

        …………………………………… 

               Vít Černý 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/

